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OFICJALNE  WYNIKI 

Zawody w Biegach Narciarskich – 
II Bieg Trzech Króli  2016 

  

LOKALIZACJA :  Tomaszów Lubelski DATA : 06.01. 2016 roku                                                          

  

JURY : Parametry  trasy :  

Sędzia  Główny   Piotr Korkosz Trasy biegowe :  Stadion  600 m – płaskie 

Kierownik Zawodów   
Sędzia  mety                        Ewelina  Mróz Warunki  atmosferyczne 
Sędziowie Jaromir Korkosz Temperatura  powietrza :   -2 0 C 

  Temperatura  śniegu :  - 1,8 0 C 

    

Styl  biegu - DOWOLNY  F Wilgotność : 85 % 

Mężczyźni open /seniorzy, juniorzy, juniorzy C/ 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

1 15 Wójcicki Krzysztof 1993 - I OLIMP Wzdół Rządowy 16:07,0 00;00,0 

2 4 Bubula  Paweł 1980 - II SKIPOL  PL TEAM Wiśniowa 17:08,0 01:01,0 

3 7 Głaz Bartosz 2000 –JC Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 17:10,0 01:03,0 

4 6 Ciećko Dawid 2001-JC Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 17:57,0 01:50,0 

5 9 Jarczak Kacper 1999-J LO Nr 3 Zamość 18:43,0 02:36,0 

6 10 Teterycz Karol 1999-J LO Nr 3 Zamość 18:49,0 02:42,0 

7 3 Koprowski Ryszard 1957 – IV Tomaszów lubelski 18:57,0 02:50,0 

8 5 Latawiec Andrzej 1962 – IV Zamość 19:13,0 03:06,0 

9 8 Ożarowski Kamil 2000-JC Gimnazjum  Tyszowce 19:58,0 03:51,0 

10 2 Koprowski Tomasz 1979 – II Tomaszów Lubelski 21:38,0 05:31,0 

11 1 Koszel Henryk 1951 – V Tomaszów Lubelski 21:50,0 05:43,0 

12 16 Pupiec Jan 1954 – V Tomaszów Lubelski 23:11,0 07;04,0 

13 21 Jasiejko Paweł 1985 - II Tomaszów Lubelski 23:44,0 07:37,0 

14 20 Jasiejko Piotr 1956 - V Tomaszów Lubelski 24:26,0 08:19,0 

15 17 Ostrykiewicz  Henryk 1949 - V Tomaszów Lubelski 24:30,0 08:23,0 

16 11 Krupa Tomasz 1966 - IV Rzeszów 24:33,0 08:26,0 

17 19 Kleszczyński Leszek 1953 - V Tomaszów Lubelski 24:33,1 08:26,1 

18 18 Mandziuk Stanisław 1957 – IV Łosiniec 24:40,0 08:33,0 

19 14 Cieplak Andrzej 1954 – V Tomaszów Lubelski 24:51,0 08:44,0 

20 12 Joński  Tomasz 1972 - III Lublin 24:57,0 08:50,0 

21 13 Mateja Zbigniew 1957 – IV Tomaszów Lubelski 25:38,0 09:31,0 
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Kategoria : SENIORZY  I  Roczniki: 1995 – 1987 – grupa M 1 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik Strata 

Pkt. 
GP 

1 15 Wójcicki Krzysztof 1993 - I OLIMP Wzdół Rządowy 16:07,0 00:00,0 100 

2 21 Jasiejko Paweł 1985 - II Tomaszów Lubelski 23:44,0 16:07,0 80 

 

Kategoria : SENIORZY  II Roczniki: 1986 – 1977 – grupa M 2 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 4 Bubula  Paweł 1980 - II SKIPOL  PL TEAM Wiśniowa 17:08,0 00:00,0 100 

2 2 Koprowski Tomasz 1979 – II Tomaszów Lubelski 21:38,0 04:30,0 80 

 

Kategoria : SENIORZY III   Roczniki: 1976 – 1967 – grupa M 3 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 12 Joński  Tomasz 1972 - III Lublin 24:57,0 00:00,0 100 

 

Kategoria : SENIORZY  IV   Roczniki: 1966 – 1957 – grupa M 4 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 3 Koprowski Ryszard 1957 – IV Tomaszów lubelski 18:57,0 00:00,0 100 

2 5 Latawiec Andrzej 1962 – IV Zamość 19:13,0 00:16,0 80 

3 11 Krupa Tomasz 1966 - IV Rzeszów 24:33,0 05:36,0 60 

4 18 Mandziuk Stanisław 1957 – IV Łosiniec 24:40,0 05:43,0 50 

5 13 Mateja Zbigniew 1957 – IV Tomaszów Lubelski 25:38,0 06:41,0 45 

 

Kategoria : SENIORZY  V   Roczniki: 1956 i starsi  - grupa M 5 

M-ce Nr st. Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 1 Koszel Henryk 1951 – V Tomaszów Lubelski 21:50,0 00:00,0 100 

2 16 Pupiec Jan 1954 – V Tomaszów Lubelski 23:11,0 01:21,0 80 

3 20 Jasiejko Piotr 1956 - V Tomaszów Lubelski 24:26,0 02:36,0 60 

4 17 Ostrykiewicz  Henryk 1949 - V Tomaszów Lubelski 24:30,0 02:40,0 50 

5 19 Kleszczyński Leszek 1953 - V Tomaszów Lubelski 24:33,1 02:43,1 45 

6 14 Cieplak Andrzej 1954 – V Tomaszów Lubelski 24:51,0 03;01,0 40 

 

Kategoria : JUNIORZY  chłopcy    Roczniki: 1996/1997/1998/1999  Dystans: 7200 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 9 Jarczak  Kacper 1999 LO Nr 3 Zamość 18:43,0 00:00,0 100 

2 10 Teterycz Karol 1999 LO Nr 3 Zamość 18:49,0 00:06,0 80 

 

Kategoria : SENIORKI      Roczniki: 1995 i starsze  Dystans: 3600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 51 Korkosz Ewa 1962 Tomaszów Lubelski 11:28,0 00:00,0 100 

2 50 Kołcun Krystyna 1962 Tomaszów Lubelski 13:39,0 2:11,0 80 

 

Kategoria : JUNIORKI  Roczniki: 1996/1997/998/1999  Dystans: 3600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 54 Mazurkiewicz Monika 1999 ZS Nr   Tomaszów Lubelski 9:15,0 0:00,0 100 
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Kategoria : JUNIORZY  C    Roczniki: 2000/2001  Dystans: 7200 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 7 Głaz Bartosz 2000 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 17:10,0 00:00,0 100 

2 6 Ciećko Dawid 2001 Gim Nr 1 Tomaszów Lubelski 17:57,0 00:47,0 80 

3 8 Ożarowski Kamil 2000 Gimnazjum  Tyszowce 19:58,0 02:48,0 60 

 

Kategoria : JUNIORKI  C     Roczniki: 2000/2001  Dystans: 3600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 52 Kuśmierz  Magdalena 2001 
Gimnazjum Nr 1   

Tomaszów Lubelski  
9:20,0 00:00,0 100 

2 53 Sendecka Katarzyna 2000 
Gimnazjum  Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
10:11,0 00:51,0 80 

 

Kategoria : JUNIORZY  D   Roczniki: 2002/2003  Dystans: 3600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 92 Cielniak  Bartosz 2002 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
9;03,0 00:00,0 100 

2 93 Ferenc Jakub 2002 
Gimnazjum Nr 2 Tomaszów 

Lubelski 
9:04,0 00:01,0 80 

3 95 Gumieniak  Michał 2002 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
9:10,0 00:06,0 60 

4 109 Juzeluk Jakub 2002 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
9:18,0 00:15,0 50 

5 104 Putkowski Rafał 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
10:19,0 00:16,0 45 

6 99 Nabrdalik Dawid 2002 
Gimnazjum Nr 1 Tomaszów 

Lubelski 
10:33,0 01:30,0 40 

 

Kategoria : JUNIORKI  D    Roczniki: 2002/2003  Dystans: 3600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 103 Berezecka Anna 2002 
Gimnazjum Nr  2 Tomaszów 

Lubelski 
9:59,0 00;00,0 100 

2 102 Probola Karina 2003 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
10:38,0 00:39,0 80 

3 96 Nieścior Weronika 2002 
Gimnazjum Nr  1 Tomaszów 

Lubelski 
10:55,0 00:56,0 60 

 

Kategoria : JUNIORZY  E    Roczniki: 2004/2005  Dystans:  1200 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 91 Bełz Szymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:37,0 00;00,0 100 

2 114 Kulczyński Kajetan 2004 
Szkoła Podstawowa  Nr  2 
w  Tomaszowie Lubelskim 3:45,0 00:08,0 80 

3 106 Różaniecki Jarosław 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
4:06,0 00:29,0 60 

4 94 Wawrzusiszyn Tymon 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
4:07,0 00:30,0 50 

5 111 Dziura  Szymon 2004 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
5:42,0 02:05,0 45 
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Kategoria : JUNIORKI  E    Roczniki: 2004/2005  Dystans:  1200 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 100 Harbuz  Kamila 2004 
Szkoła Podstawowa  Nr  3 
w  Tomaszowie Lubelskim 

3:55,0 00:00,0 100 

2 113 Więcławek Martyna 2005 
Szkoła Podstawowa  Nr  3 
w  Tomaszowie Lubelskim 

4:56,0 01:01,0 80 

3 120 Kuć Karolina 2005 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
5:13,0 01:18,0 60 

4 123 Jarecka  Izabela 2005 
Szkoła Podstawowa  Nr  2 
w  Tomaszowie Lubelskim 

7:01,0 02:06,0 50 

 

Kategoria : JUNIORZY  F  chłopcy    Roczniki: 2006/2007  Dystans: 600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła / 

klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 101 Żółkiewski Antoni 2007 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
Tomaszów Lubelski 1:49,0 00:00,0 100 

2 105 Rzeszutek Michał  2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
Tomaszów Lubelski 1:54,0 00:05,0 80 

3 98 Nizio Michał 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
Tomaszów Lubelski 1:56,0 00;07,0 60 

4 119 Mróz Daniel 2007 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
Tomaszów Lubelski 3:24,0 01:35,0 50 

 

Kategoria : JUNIORKI  F  dziewczynki   Roczniki: 2006/2007  Dystans: 600 m /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 110 Juzeluk Weronika 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
1:46,0 00:00,0 100 

2 97 Kata Magdalena 2006 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
1:48,0 00;02,0 80 

3 115 Probola Nikola 2007 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:57,0 02:11,0 60 

 

Kategoria : JUNIORZY  G  chłopcy    Roczniki: 2008   i młodsi  Dystans: 400 m  po torze /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 117 Bartmański Michał 2009 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
2:41,0 00:00,0 100 

2 107 Rachański Łukasz 2008 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:40,0 00:59,0 80 

3 121 Gumieniak Oskar 2009 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:55,0 01:14,0 60 

 

Kategoria : JUNIORKI  G  dziewczynki    Roczniki: 2008   i młodsze  Dystans: 400 m po torze /F/ 

M-
ce 

Nr 
st. 

Nazwisko i imię Rocz. 
Miejscowość / szkoła 

/ klub 
Wynik strata 

Pkt. 
GP 

1 118 Stefanik  Hanna 
2008 

 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
3:28,0 00:00,0 100 

2 108 Danielkiewicz Julia 2008 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

Tomaszów Lubelski 
3:51,0 00:23,0 80 

3 112 Fus Aleksandra 2008 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

Tomaszów Lubelski 
5:13,0 01:45,0 60 

4 116 Korkosz Maja 2013 Tomaszów Lubelski 12:53,0 09:25,0 50 

 

Wystartowało: 58 zawodników 


